[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 16  » декабря  2015г.  № 2-12
Об отмене решений
В целях приведения решений Тасеевского районного Совета депутатов в соответствие с Положением о почетном гражданине Тасеевского района, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 11.04.2008 № 24-7, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Считать утратившими силу следующие решения Тасеевского районного Совета депутатов:

-от 05.03.2009 № 34-8 «О создании комиссии и проведении ее первого заседания по почетному гражданину»;
-от 27.05.2009 № 36-15 «О внесении изменений в Решение»;

-от 25.08.2010 № 6-4 «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 27.05.2009 № 36-15 «О внесении  изменений в Решение»;

-от 30.04.2014 № 26-5 «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 05.03.2009 № 34-8 «О создании комиссии по присвоению  почетного звания «Почетный гражданин Тасеевского района»;
-от 07.10.2015 № 1-7 «О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 05.03.2009 № 34-8 «О создании комиссии и проведении ее первого заседания».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет – сайте trsd.ucoz.ru  Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель  Тасеевского                                                           В.В.Зубец
районного Совета депутатов